

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetická úspora Domova pro seniory Spáleniště v Chebu - střešní ventilátory

Místo: Datum: 16.09.2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Ventop s.r.o. (CENOVÁ NABÍDKA č. 2312020VZT) Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	628 995,00
PSV - Práce a dodávky PSV	628 995,00
751 - Vzduchotechnika	628 995,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetická úspora Domova pro seniory Spáleniště v Chebu - střešní ventilátory

Místo: Datum: 16.09.2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Ventop s.r.o. (CENOVÁ NABÍDKA č. 2312020VZT) Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 628 995,00

D PSV Práce a dodávky PSV 628 995,00

D 751 Vzduchotechnika 628 995,00

1	M	X1	Ventilátor pro odvod vzduchu v nastřesním provedení s radiálním oběžným kolem s valivými ložisky, výkon 2.300 m3/hod při externí tlakové ztrátě 200 Pa, 400 V, 300 W, proud 0,95 A, krytí IP54 (referenční výrobek CRVT /4-355)	ks	15,000	24 714,00	370 710,00	
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
2	M	X2	Tlumič hluku absorbční, soklový, pro připojení na plochou střechu (referenční výrobek JAA 560)	ks	15,000	10 054,00	150 810,00	
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
3	M	X3	Střešní nástavec 725 x 725 mm	ks	15,000	3 790,00	56 850,00	
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
4	M	X4	Montážní, kotvicí a těsnicí materiál	kpl	15,000	225,00	3 375,00	
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
5	K	X5	Montáž, doprava, uvedení do provozu, seřízení	kpl	1,000	47 250,00	47 250,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			